

Mottagare
Tekniska nämnden

Medarbetarenkät 2024

Förslag till beslut

Tekniska nämnden godkänner informationen.

Sammanfattning

Resultatet av den årliga medarbetarundersökningen kom förvaltningen till känna den 12 november. Veckan efter fick avdelningar och enheter tillgång till sina resultat. Varje enhetschef ansvarar för att redovisa resultatet och arbeta fram en handlingsplan tillsammans med sina medarbetare.

Handlingsplanen syftar till att förbättra de områden som gruppen vill förstärka, eller där det finns utmaningar. Om en arbetsgrupps resultat visar på svårigheter och stora utmaningar kopplat till arbetsmiljö eller ledarskap så kommer dessa arbetsgrupper att få stöd i sitt arbete med resultatet samt vid behov även stöd i andra insatser i arbetsmiljöarbetet. Detta stöd ges av HR eller företagshälsovård, eller en kombination av dessa aktörer.

Den information som ges till tekniska nämnden omfattar en sammanfattning av resultat på förvaltnings- och avdelningsnivå.

Bedömning

Årets resultat visar mindre förändringar på övergripande nivå där resultatet för indexen (frågeområden) engagemang, organisatorisk och social arbetsmiljö och teameffektivitet är oförändrade. På det övergripande resultatet kopplat till ledarskap ökar förvaltningens resultat. Det index som mäter attraktiv arbetsgivare med frågan om man kan rekommendera sin arbetsgivare är resultatet i likhet med Region Gotlands övergripande resultat lägre än tidigare år.

Teknikförvaltningen har väl fungerande och implementerade metoder för att arbeta med resultatet av medarbetarundersökningen som en del i det systematiska arbetsmiljöarbetet.

Flera index i medarbetarundersökningen utgör indikatorer inom målområde medarbetare vilket redovisas i verksamhetsberättelsen.

Barn- och genusperspektiv – ingen påverkan

Landsbygdsperspektiv – ingen påverkan

Ekonomisk konsekvensanalys – inte genomfört

Miljö och klimatperspektiv – ingen påverkan

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse teknikförvaltningen daterad 2024-11-22

Teknikförvaltningen

Patric Ramberg
Teknisk direktör